お客様各位

hotel MONday 豊洲

シャトルバス 運⾏休⽌のお知らせ

 平素より格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
4 ⽉ 7 ⽇付けの政府から発令されました緊急事態宣⾔を受けまして、当ホテルではお客様と従
業員の健康と安全のため、当⾯の間、下記の通り、hotel MONday 豊洲 ‒ 豊洲駅間のシャトル
バスの運⾏を休⽌いたします。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解、ご協⼒を賜りますよう何卒お願い申し上げ
ます。

運休期間：2020 年 4 ⽉ 13 ⽇〜当⾯の間

当社では、引き続きお客さまや従業員の安全を最優先に感染拡⼤防⽌に努め、政府・⾃治体の
⽅針に基づき対応してまいります。